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Z Jedności powstałeś
Jedność jest Twoim Przeznaczeniem
Umysł wskazuje Ścieżkę powrotu
A Serce jest Kluczem do każdego kroku

WIEDZA TAJEMNA

Nauki tajemne, zwane potocznie naukami okultystycznymi, są w rzeczywistości zastosowaniami
ewolucyjnych procesów przyrody.

Wiedza ta ma na celu uczynienie z każdego człowieka prawdziwie wolnej istoty i Wiedzącego, jeśli
poświęci się jej odpowiednią ilość czasu. Długo pozostawała w ukryciu (łac. occulto) z obawy, że siły
egzoteryczne mogłyby ją przejąć i zniszczyć, gdyby nie wiedziały, jak jej używać. Co więcej, historia
zna takie fakty, zwłaszcza w czasach inkwizycji, w wyniku nierozważnych objawień.

Jeśli naprawdę chcemy iść naprzód na Ścieżce Ewolucji, wcześniej czy później będziemy musieli
zbliżyć się do jednej lub kilku z tych dyscyplin i posługiwać się nimi. Dlatego uważamy, że warto
przedstawić ich prawdziwą treść.

W krajach zachodnich nauki okultystyczne praktykowali Adepci, których w większości znano pod
nazwą „Różo+Krzyża”. Ze względów praktycznych sprecyzujmy, że prawdziwy Różo+Krzyż zrywa
Zasłonę Wtórej Śmierci i nie można o tym mówić publicznie.

Badanie tekstów zakodowanych i jawnych, odziedziczonych po Starożytnych, pokazuje, że wszyscy
oni pracowali nad głównym tryptykiem wiedzy, a mianowicie: Alchemią, Magią i Astrologią.
Naukom tym często towarzyszą narzędzia do kodowania i dekodowania, takie jak symbolika,
numerologia i mitologia. Średniowieczne stowarzyszenia Kamieniarzy, prawdopodobnie w
powiązaniu z tymi Adeptami, utrwaliły w kamieniu symbolikę tej wiedzy. Tak więc trzy portale
katedr są próbą podsumowania tych trzech głównych nauk: istnieje, ogólnie rzecz biorąc, portal
alchemiczny, portal magiczny i portal astrologiczny. Przyjrzyjmy się tym naukom po kolei.

ALCHEMIA

W starożytnych tekstach słowo "medycyna" jest często używane w tym kontekście. Alchemia jest
rzeczywiście zestawem leków przygotowawczych prowadzących do inicjacji. Krótko mówiąc,
alchemię można podzielić na cztery rodzaje medycyny: medycynę ciała, medycynę duszy, medycynę
Wiedzy i medycynę natury.

SPAGIRYKA LUB MEDYCYNA CIAŁA

Pamiętajmy, że wszystkie istoty w trzech królestwach, mineralnym, roślinnym i zwierzęcym, mają
duszę, to znaczy, że mają energię ożywiającą - siarkę 🜍, mają sól🜔, która określa naturę ich ciała, i
mają rtęć☿, która zapewnia połączenie między nimi. Prawo to obowiązuje zatem wszystkie istoty i
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we wszystkich królestwach. Alchemicy twierdzą, że wszystko podlega energiom Życia, które
ewoluują lub rozwijają się pod wpływem energii astrologicznych.

Spagiryka, która zasadniczo dotyczy królestwa roślin, polega na rozdzielaniu i ponownym łączeniu,
jak wskazuje jej nazwa w języku greckim. W rzeczywistości chodzi o coś więcej. Krótko mówiąc,
uznajemy, że istnieją:

- Oddzielanie zasad (🜍,🜔,☿)
- Oczyszczanie odrębnych zasad
- Połączenie oczyszczonych zasad.

W ten sposób powstają środki, które są nietoksyczne i mają silne właściwości lecznicze. Są to ciała,
których gęstości odpowiadają różnym poziomom energetycznym. Środki lecznicze spagiryki czasami
pochodzą z królestwa minerałów, ale na ogół nie obejmują 7 tradycyjnych metali z królestwa metali:
metale te są wykorzystywane w innej fazie pracy alchemicznej.

Głównym celem Spagiryki nie jest uzdrowienie ciała, ale przygotowanie go do przetrwania inicjacji.
W tym celu każdy poziom świadomości należy leczyć jedną lub kilkoma roślinami właściwymi dla
danego poziomu.

INICJACJA, CZYLI LEKARSTWO DLA DUSZY

Ten drugi aspekt Alchemii jest z pewnością jej głównym aspektem. Wykorzystując właściwości rud
metali, adept może oddziaływać na energie swoich ciał pośrednich i w ten sposób stopniowo usuwać
bariery oddzielające poszczególne poziomy świadomości.

Aby zrozumieć ten rozdział, odwołajmy się jeszcze raz do tabeli z Lekcji 3, której dotyczą poniższe
objaśnienia.

Każdy poziom energii ma odpowiadającą mu gęstość w człowieku, w ciele subtelnym. Istnieje jednak
różnica między różnymi ciałami subtelnymi a bardzo gęstym ciałem Ziemi. Ciała subtelne są
pogrupowane po 3, tworząc świat. Tak więc poziomy 9, 8, 7 tworzą świat składający się z potrójnej
gęstości i potrójnej świadomości. W tym świecie mury między 9 a 8 i między 8 a 7 są słabsze, ale
każdy poziom musi zostać odbudowany jeden po drugim. To samo dotyczy poziomów 6, 5, 4, które
również tworzą świat, którego poziomem równowagi jest poziom 6. W tym przypadku słabsze są
mury pomiędzy 5-6 i 4-5.

Jeśli weźmiemy pod uwagę prawie całkowite oddzielenie poziomów świadomości, to ciało z poziomu
10 jest oddzielone od ciał z poziomów 9, 8, 7 przez zasłonę narodzin i śmierci. Ciała z poziomów 9, 8
i 7 są również oddzielone od ciał z poziomów 6, 5 i 4 przez zasłonę drugiej śmierci. Wreszcie ciała z
poziomów 6, 5, 4 są oddzielone od ciał z poziomów 3, 2, 1 przez Zasłonę Wieczności, zwaną Zasłoną
Otchłani. Tak naprawdę poziomy 3, 2 i 1 nie mogą być rozpatrywane jako "ciała".

Mamy więc 6 ciał subtelnych lub ciał pośrednich. Uważa się również, że mamy 7 ciał, łącznie z
ciałem fizycznym. Mówi się też, że w człowieku istnieją 3 ciała, jeśli weźmiemy pod uwagę nasz
świat i 2 znajdujące się ponad nim, które, jak dopiero co zauważyliśmy, mają po 3 poziomy.
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Jest oczywiste, że prace nad królestwem metali mają znaczenie inicjacyjne dopiero wtedy, gdy
Spagiria stworzy podstawy bezpiecznego stosowania produktów z królestwa metali. Każdy poziom
świadomości musi być leczony określonym metalem.

MEDYCYNA WIEDZY

Wiedza nauki świeckiej jest wiedzą zasadniczo ograniczoną, ponieważ systematycznie ignoruje ona
duchowy aspekt rzeczy i istot. W Alchemii jest inaczej, ponieważ aby procesy w niej zachodzące były
skuteczne, należy - w przeciwieństwie do chemii - stale uwzględniać zasady duchowe i zasady życia.
Co więcej, operacje alchemiczne stopniowo prowadzą adepta do zjednoczenia z naturą i materią, co
daje bezpośrednie objawienie Wiedzy. Dzięki temu kontaktowi adept poznaje rzeczywistość natury
bytu, jego pochodzenie i stawanie się.

MEDYCYNA NATURY

Jak widzieliśmy, inwolucja jest powszechna w całej przyrodzie, także w człowieku. Konsekwencje,
jakie ponoszą obie strony, są jednakowe, z wyjątkiem tych, które są bardziej dotkliwe dla przyrody z
powodu ignorancji człowieka w jego działaniach. Ale gdy adept zostanie wtajemniczony w Alchemię,
będzie mógł pomóc naturze naprawić skutki błędów popełnionych przez człowieka. W tej konkretnej
dziedzinie jego możliwości są niemal nieograniczone.

Inicjacja alchemiczna wymaga opanowania czterech rodzajów medycyny.

MAGIA

Prawdziwa Magia na Zachodzie ma kabalistyczne źródło, niezależnie od tego, jakie drogi prowadziły
od tego źródła. W istocie magia jest zawsze w mniejszym lub większym stopniu przesiąknięta Kabałą,
ponieważ wykorzystuje siłę rezonansu liter alfabetu hebrajskiego. W grę wchodzi siła rezonansu,
zarówno poprzez symbolikę graficzną, jak i wymowę, która jest bliższa Słowu oryginalnemu niż
języki nowożytne. Prawdziwym celem Magii lub Kabały jest manipulacja energiami duchowymi w
celu inicjacji.

Jeśli Alchemia manipuluje energiami poprzez ich materialne nośniki, to Magia lub Kabała manipuluje
nimi za pomocą symboli.

W tej dziedzinie mamy pierwszą fazę, która polega na zdobyciu wiedzy o całym wszechświecie i o
człowieku, ponieważ przed wyruszeniem w Podróż trzeba dobrze poznać mapę.

Następnie mamy fazę przygotowawczą, która polega na oczyszczeniu i przywróceniu równowagi na
każdym z energetycznych poziomów świadomości, czyli na ponownym zharmonizowaniu elementów
względem siebie. Celem tej pracy jest usunięcie zanieczyszczeń nagromadzonych na różnych
poziomach świadomości podczas inwolucji. W religiach mówi się: usunąć skutki tak zwanego
"grzechu pierworodnego".

Po wykonaniu tej pracy zostanie podjęta trzecia faza, polegająca na działaniu na mury oddzielające
poziomy świadomości. W Kabale możliwe przejścia przez te ściany nazywane są Ścieżkami - Kabała
podaje, że jest ich 22. Na marginesie warto wspomnieć, że niektóre przedstawienia drabiny
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Jakubowej, o których mówiliśmy w Lekcji 6, mają 22 szczeble. Do otwarcia przejść służy kilka
kluczy, a mianowicie:

- Tarot
- Litery hebrajskie (wokalizacja i medytacja)
- Symbole astrologiczne (znaki i planety), stanowiące cenną formę pomocy.

Magia nigdy nie działa wbrew prawom natury. Podobnie jak Alchemia, respektuje prawa rządzące
kreacją. Jego wyniki są "nadprzyrodzone" tylko dla laików, którzy nie znają natury stosowanych
zasad i praw. Nie jest tak w przypadku magika czy kabalisty, który wiedząc, jak uzyskać dostęp do
pewnych praw wyższych poziomów, może wyjść ponad niższe płaszczyzny i nad nimi panować. Aby
to osiągnąć, ma do dyspozycji różne metody, których wybór zależy przede wszystkim od
planowanych zastosowań.

Na początku uczeń może tworzyć rezonanse, czyli porozumienia z wyższymi płaszczyznami, tylko za
pomocą symboli połączonych w formie rytuału. Istnieją rytuały odpowiadające każdemu poziomowi i
rytuały odpowiadające każdemu żywiołowi. Rytuał, jak widzieliśmy, ma tylko chwilową rolę. W
rzeczywistości, stopniowo, tworzy się automatyczne wewnętrzne połączenie i od tego momentu staje
się on bezużyteczny.

Oprócz rytuałów istnieje inna metoda dostępu do wyższych poziomów, polegająca na prowokowaniu
wyjścia ciał pośrednich. To "wyjście", znane jako podróż astralna, projekcja astralna lub inne, uwalnia
świadomość z więzienia ciała. Dzięki temu umożliwia bezpośredni kontakt z płaszczyznami
wyższymi niż ziemska. Metoda ta wiąże się z wieloma zagrożeniami i nie uważamy, aby rozsądne
było jej stosowanie bez posiadania już dużego doświadczenia ezoterycznego i bez przeprowadzenia
gruntownego oczyszczenia naszych wewnętrznych światów.

W pewnym sensie możemy powiedzieć, że Magia Naturalna to ta, która dotyczy naszego Stawania
się, naszej ewolucji, naszej Istoty Wewnętrznej. Drugi aspekt magii dotyczy wykorzystania jej poza
nami. Jest to magia nazywana, często niesłusznie, ceremonialną i która, zawsze niesłusznie, nazywana
jest raz białą, a raz czarną.

Czy wolno ci stosować te metody, aby pomagać innym? Naszym zdaniem, dopóki potrzebujesz
rytuałów dla siebie, dopóki twój Wewnętrzny Mistrz nie przejawia się w tobie podczas Nocnej
Szkoły, odradzamy to. Rzeczywiście, ryzyko popełnienia błędu jest znaczne i lepiej nie dotykać
materialnej lub duchowej przyszłości innych, ponieważ w tym przypadku konsekwencje błędów są
fatalne. W każdym razie ważną zasadą jest zasada, że to, o co prosisz, nie powinno być sprzeczne z
wymogami przyszłości innych osób.

Magia, podobnie jak Kabała, uczy człowieka kierowania samym sobą. Można powiedzieć, że dzięki
swoim studiom, ale przede wszystkim dzięki swojej praktyce, jest ona bez wątpienia pierwszą próbą
jednolitej odpowiedzi na pytania dotyczące wszechświata. Odpowiada bowiem na trzy zasadnicze
pytania człowieka:

Kim jesteśmy?
Skąd pochodzimy?
Dokąd idziemy?
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ASTROLOGIA

Dla adepta ezoteryki astrologia ma podwójne znaczenie: z jednej strony pozwala mu wzmocnić
własne struktury psychiczne, z drugiej zaś - pracować w sprzyjającym mu momencie. Badanie
własnych pierwiastków astrologicznych pozwoli na określenie tych, nad którymi należy szczególnie
"popracować". Studiowanie symboli astrologicznych wywoła w nim rezonans, który da mu dostęp do
pełniejszej wiedzy o sobie samym. W tym momencie wszystko, co zostało powiedziane na ten temat
w kursie, nabiera znaczenia większego niż kiedykolwiek wcześniej. Rzeczywiście, praca na każdym
ze światów wewnętrznych, od poziomu 9 do poziomu 3 włącznie, jest wykonywana w korespondencji
z daną planetą. Nie będziemy ponownie rozwijać tego tematu. Po odpowiednim opanowaniu swoich
energii uczeń będzie mógł korzystać z Astrologii Geniuszy Planetarnych, która umożliwi mu
znalezienie sprzyjającego momentu nie tylko w ciągu tygodnia, ale także w ciągu dnia, a nawet w
ciągu godziny (Lekcja 6).

ASTROLOGIA EZOTERYCZNA

Ziemia porusza się po elipsie wokół Słońca, a każda elipsa ma dwa ogniska. Widzialne Słońce
zajmuje jedno z ognisk, podczas gdy drugie jest zajęte przez Niewidzialne Słońce, często nazywane
"Czarnym Słońcem", które promieniuje energiami Życia niezbędnymi dla Ziemi, energiami
niematerialnymi.

Wszystkie planety Układu Słonecznego kreślą elipsy wokół Słońca. Ponieważ każda z tych elips jest
inna, dla każdej planety istnieje Niewidzialne Słońce: niewidzialne słońce Saturna, Marsa itd. Z
astronomicznego punktu widzenia te Niewidzialne Słońca nigdy nie są odległe od naszego Słońca, z
wyjątkiem niewidzialnego słońca Saturna, które znajduje się między orbitami Wenus i Merkurego, są
one bliżej siebie niż planety. Niewidzialne słońce Wenus jest bardzo blisko Słońca. Prawdziwe
wpływy astrologiczne, które są natury duchowej, pochodzą z interakcji między tymi Niewidzialnymi
Słońcami. Na przykład Niewidzialne Słońce Saturna działa na swoją planetę, która z kolei odpowiada
mu, a to Niewidzialne Słońce z kolei działa na Niewidzialne Słońce Ziemi. Wszystkie elementy
Układu Słonecznego działają wzajemnie na siebie. Co więcej Niewidzialne Słońca nie poruszają się w
stosunku do naszego Słońca, są więc symbolem stałych praw wszechświata.

Adept zainteresowany tym aspektem astrologii będzie musiał wykonać wszystkie obliczenia z nim
związane. Jeśli ten element go zniechęca, może odwołać się do energii Geniuszy Planetarnych.

Podsumowując:

- Alchemia to nauka o chemii plus Życie.
- Magia byłaby nauką o fizyce plus Życie.
- Astrologia to nauka o astronomii i Życiu.
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SYMBOLIZM

Symbolizm nie jest nauką tajemną w ścisłym znaczeniu tego słowa. Jest to, jak widzieliśmy (Lekcje 4
i 5), narzędzie praktyczne w magii kabalistycznej lub narzędzie dekodowania, głównie w tekstach
ezoterycznych. Dobre przyswojenie sobie symboliki w umyśle znacznie ułatwia podążanie Ścieżką.

NUMEROLOGIA

Numerologia, jak widzieliśmy na 10 poziomach, a w szczególności poprzez badanie liczb (Lekcja 6),
rzuca światło na ezoteryczne znaczenie liczb i imion (poprzez Gematrię). Używa się go także jako
kodu dla niektórych tekstów (Vigenera, Tritheme itp.).

MITOLOGIA

Opowieści mitologiczne są analogiami operacji magicznych lub alchemicznych.

Pierwsza część Ścieżki Inicjacyjnej nie jest najłatwiejsza, ponieważ nasza intuicja jest jeszcze słaba, a
bezpośredni kontakt wewnętrzny nie istnieje. Dlatego potrzebujemy zewnętrznej, intelektualnej
wiedzy, aby przygotować się do naszej podróży. Wiedzy tej nie da się wyrazić w jasnym, dostępnym
dla wszystkich języku. Dlatego Słudzy Niewidzialnego wymyślili mityczne opowieści, bajki i legendy
(musimy tylko umieć rozpoznać te prawdziwe), aby wyjaśnić niezbędne etapy Podróży. Wyrażanie tej
wiedzy za pomocą symboli ma dwie zalety: z jednej strony jest ona chroniona przed zniszczeniem
przez siły profanum; z drugiej strony, jak już wiemy, język symboliczny jest jednym z
najodpowiedniejszych sposobów dotarcia do naszego Wewnętrznego Ja.

Na przykład w "Metamorfozach" Owidiusza opisana jest droga alchemiczna, a grecko-łacińscy
bogowie symbolizują atrybuty poszczególnych poziomów, a praca Herkulesa - etapy Ścieżki.

Dla osób zainteresowanych tą tematyką prawdopodobnie jednym z najlepszych tekstów do
rozszyfrowania mitologii są "Baśnie greckie i egipskie" Pemety.

Wiele szkół twierdzi, że prowadzi szkolenia ezoteryczne. W zależności od celów i wiedzy proponują
mniej lub bardziej dostosowane narzędzia, aby obudzić ucznia. Należy pamiętać, że niezależnie od
tego, jaka jest najbardziej zaawansowana szkoła, przychodzi taki moment, kiedy uczeń musi sam sobą
kierować, nic nie jest w stanie zwolnić go z pracy.

Każda szkoła, która zasługuje na to miano, musi doprowadzić ucznia do Bramy Świątyni. Wtedy to
on i tylko on będzie mógł zapukać, a jeśli drzwi zostaną mu otwarte, będzie mu dane poznać, co
znajduje się za zasłoną.
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PRACA W ORATORIUM

Proponowane ćwiczenia:

ZSTĘPOWANIE ENERGII

To ćwiczenie można wykonać po osiągnięciu rozbudzenia poziomów w ciągu 30 kolejnych dni: 3x10
(Lekcja 4, Oratorium).

Standardowe przygotowanie.

Połóż przed sobą arkusz z 40 wezwaniami (Lekcja 5).

Wypowiadaj na głos 4 nazwy każdego poziomu w kolejności: ogień, powietrze, woda, ziemia,
zaczynając od poziomu 1 i kończąc na poziomie 10.

Utrzymuj tempo 1 minuty na poziom.

Pozostań bierny przez kilka minut.

Zwykłe zamknięcie.

Gdy podczas ćwiczenia oratorskiego chcemy działać na jednym poziomie, zawsze konieczne jest
zejście z energią na poziom 1. W ten sposób nie ma ryzyka zakłócenia energii przyrody i poniesienia
związanych z tym przykrych konsekwencji. W zeszycie 12 zostanie wyjaśnione, jak pracować na
jednym poziomie.

Takie "szybkie zejście" można wykonać zawsze, gdy poczujemy potrzebę naładowania akumulatorów.

Uwaga:

a) Wokalizacje 4 imion w tym systemie rytualnym są kompatybilne tylko z ćwiczeniami
podanymi tutaj lub z hebrajską Kabałą. Nie mamy pewności co do ewentualnych interakcji z
rytuałami innego pochodzenia.

b) Wokalizacje działają, ponieważ są obrazem Słowa, które ma władzę nad energią.

ORA ET LABORA!
MÓDL SIĘ I PRACUJ!

Załącznik:

- Tekst, tabela i opis: "Niebo alchemiczne"
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CHEMICZNE NIEBO

Uważne studiowanie dzieł adeptów z przeszłości wskazuje, że Bazyli Walenty, Trithemius, Agrippa,
Paracelsus byli jednocześnie alchemikami, kabalistami i astrologami. Można przedkładać jedną z tych
dróg nad dwie pozostałe, ale nie można całkowicie zaniedbywać dwóch pozostałych. Jako przykład
niech posłuży lektura "Chemicznego nieba" Jacques'a TOL'a. Jest to synteza zarówno alchemiczna,
jak i kabalistyczna, również zgodna z tradycyjną astrologią. Jednak taka synteza, która ma tendencję
do unifikacji, utrudnia oddzielenie od siebie studiów nad Alchemią, Kabałą i Astrologią.

Symbolika jest astrologiczna, ale może być interpretowana w zależności od charakteru podejmowanej
pracy praktycznej.

Pierwszą rzeczą, którą należy zauważyć, jest to, że każda planeta jest przypisana do dwóch znaków
zodiaku, jednego pozytywnego i jednego negatywnego; wyjątek stanowią Słońce i Księżyc, które są
przypisane tylko do jednego znaku.

Jeśli przyjmiemy, że Medium Coeli jest punktem styku Wodnika i Koziorożca, to jest to punkt, w
którym jednolita energia (energia jedności) zostaje wprowadzona do systemu słonecznego.

Rola Saturna ( wcześniej omówiona) polega na manifestowaniu dwoistości.

Energię jedności można podzielić na dwie gałęzie:

Jednolitą energię można podzielić na dwie gałęzie:

- jedną, prowadzącą w stronę Wodnika, Ryb, itd.
- drugą, prowadzącą w kierunku Koziorożca, Strzelca itd.

Na każdym poziomie te energie pozostają spolaryzowane, np. na poziomie 4 (N4) mamy Ryby (-) i
Strzelca (+). Przy każdej zmianie poziomu energia zmienia znak.

W odniesieniu do osi pionowej, która przechodzi przez punkty przecięcia Wodnika z Koziorożcem i
Raka z Lwem, istnieje symetria, ale obie części zawsze się uzupełniają.

Każda z gałęzi ma cykl 6 kroków, czyli 2 razy cykl 3 (Lekcja 6):

- gałąź księżycowa, która rozpoczyna się fazą dodatnią o długości 3 kroków (+ - +), a kończy
fazą ujemną o długości 3 kroków (- + -).

- gałąź słoneczna, która rozpoczyna się fazą ujemną o długości 3 kroków (- + -), a kończy fazą
dodatnią o długości 3 kroków (+ - +).

Tak przygotowana energia opuszcza gałąź słoneczną przez znak Lwa z aspektem pozytywnym, aby
zasilić astral słoneczny, natomiast gałąź księżycową opuszcza przez znak Raka z aspektem
negatywnym, aby zasilić astral księżycowy.

W ten sposób astral słoneczny otrzymuje Ogień, który ożywia Życie, duszę rzeczy, a astral
księżycowy otrzymuje Wodę, energię ożywiającą materię. To właśnie skrzepnięcie tej Wody w astralu
ożywi materię naszego świata.
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Jeśli narysujemy 6 osi przechodzących przez środek, to w zależności od żywiołów dołączonych
znaków otrzymamy następujące wyniki:

- Oś 1: ujemna materialna
- Oś 2: dodatnia duchowa
- Oś 3: ujemna materialna
- Oś 4: dodatnia duchowa
- Oś 5: ujemna materialna
- Oś 6: dodatnia duchowa

Zauważ, że oś 6 (pozytywna duchowa) zasila astral słoneczny, a oś 1 (negatywna materialna) zasila
astral księżycowy.

Diagram ten pozwala, poprzez uwzględnienie pozycji Słońca lub Księżyca w znakach, wyznaczyć
właściwy tor pracy: materialnej lub duchowej, alchemii roślinnej lub mineralnej oraz rytuałów
Kabały.
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Legenda dla Nieba Alchemicznego

Al do A6: osie łączące przeciwne znaki

N3 do N9: poziomy energetyczne świadomości od 3 do 9

L3: cykl księżycowy składający się z 2 faz (z 3 znaków)

L6: cykl księżycowy składający się z 1 fazy (z 6 znaków)

S3: cykl słoneczny składający się z 2 faz (z 3 znaków)

S6: cykl słoneczny składający się z 1 fazy (z 6 znaków)

Zaznaczmy, że w przedstawieniu cykli L3 i S3 fazy 1. i 6., choć mają taki sam czas trwania jak
pozostałe, nie mogą być reprezentowane geometrycznie przez identyczną długość (odpowiednie
części koła zodiakalnego są bardzo skośne).

Lewa strona: energia księżycowa

Prawa strona: energia słoneczna

4 litery hebrajskie :

- góra : ALEPH, Pierwotne Powietrze א
- prawy dolny róg: SHIN, the Fire ש
- dolna lewa: MEM, woda ם
- poniżej, w środku: TAU, Ziemia ח

Osie A1 (negatywna) i A4 (pozytywna) odpowiadają znakom kardynalnym astrologii klasycznej.

Osie A2 (pozytywna) i A5 (negatywna) odpowiadają znakom zmiennym.

Osie A3 (negatywna) i A6 (pozytywna) odpowiadają stałym znakom.
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